受文者：各級學校等
發文日期：中華民國100年5月3日
發文字號：練協字第1000000006號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：敬請鼓勵 貴校同仁、體育教師、運動教練及研究生參加「

2011運動教練科學學術研討會」。

說明：

一、運動教練學之相關理論及運動訓練科技趨勢探討，強化教練

專業知能，提升訓練績效，培養運動教練全人教育，增進運

動教練科研知能，提升運動教練專業素質，促進競技運動水

準，特舉辦旨此研討會。

二、旨揭研討會時間：中華民國100年7月9至10日，研討會地點：

國立台灣大學綜合體育館。

三、隨函檢送旨揭研討會實施計畫、研討會論文投稿辦法如附件，

敬請踴躍報名參加。

正本：各級學校
副本：本會行政組

.
....
...
....
....
...
....
....
....
...
....
....
....
...
....
....
....
...
....
....
...
....
....
....
...
....
....
....
...
..

裝

....
....
...
....
....
...
....
....
....
...
....
....
....
...
....
....
...

訂

..
....
....
...
....
....
....
...
....
....
....
...
....
....
....
...
....
....
...

線..
....
....
...
....
....
....
...
....
....
....
...
....
....
...
....
....
....
...
....
....
....
...
....
....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

中華民國運動教練協會 函

地址：10489台北市中山區朱崙街20號10
樓1003室

承辦人：蕭政賢
電話：02-87711808
傳真：02-87711960
電子信箱：sports.coach@msa.hinet.net